



S@msun Ticaret Borsası



Şubat 2015
e - bülten

BAŞKANIN MESAJI

27. Vergi Haftası...

Milli savunma, eğitim, sağlık gibi bir çok kamusal hizmet devletlerin temel finansman kaynağı olan vergi ile karşılanmaktadır. Vergi etkin ve sağlıklı bir şekilde toplandığı takdirde ülkelerin büyümesine ve gelişmesine doğrudan etki etmektedir.

Günümüzde dünyanın gelişmiş ve refah seviyesi yüksek ülkelerini incelediğimizde, vatandaşların gerçek anlamda vergi bilincine sahip olduğunu ve vergiyi vazife olarak değil vatandaşlık borcu olarak algıladıklarını görmekteyiz.

Ancak vergi her kesime yayılmalı ve böylece vergisini veren ile vermeyen arasında oluşan haksız rekabet de giderilmelidir.

Samsun il ve İlçe Oda ve Borsa Başkanları düzenlenen müşterek toplantıda bir araya gelerek, Samsun ve ülke gündemine ilişkin değerlendirmede bulundu.



Samsun il ve İlçe Oda ve Borsa Başkanları, düzenlenen müşterek toplantıda bir araya geldi. Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ev sahipliğinde düzenlenen Oda ve Borsalar Müşterek Toplantısı'na Samsun Ticaret Borsası Başkanı Sinan Çakır, Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba TSO Başkanı Ahmet Yılmaz, Terme TSO Başkanı Ahmet Ekmekçi, Terme Ticaret Borsası Başkanı Haluk Trabzon, Bafra TSO Başkanı Göksel Başar, Bafra Ticaret Borsası Başkanı Namık Kibaroğlu, Havza TSO Başkanı Erkan Acar, Vezirköprü TSO Başkanı Abdulkadir Fişekçi katıldı.

Karadeniz Bölgesi Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Koordinasyon ve Sektörel Ortak Akıl Toplantısı Yapıldı.



2. Karadeniz Kitap Fuarı gerçekleştirildi.



TOBB 11. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni



TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çerçevesinde ilk defa akredite olan 11. Dönem Oda/Borsalar ile akreditasyonunu yenileyen 3. ve 8. dönem Oda/Borsalar için sertifika töreni düzenlendi. Tören, TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun ev sahipliğinde, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent TÜFENKÇİ'nin katılımıyla 03.02.2016 tarihinde TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirildi.